
OIKONOMEIA 2017 ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 
ΣΕΡΡΕΣ 
18 Νοε 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.81

2 180319 ΤΕΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.26

3 180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:56.49

4 179881 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:56.58

5 180456 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:57.21

6 180018 ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ 2009 ΟΘΑΚ 00:58.27

7 179877 ΤΖΙΜΟΥΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:01.32

8 180318 ΝΙΚΟΛΟΥ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:01.85

9 ΑΝ∆ΡΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:03.31

10 180469 ΣΜΑΡΑΓ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 XANΘ 01:04.79

11 180680 ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 ΟΘΑΚ 01:05.93

12 180459 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:06.89

13 ΠΑΣΧΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 2009 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:09.80

14 180452 ΛΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:15.90

15 180464 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 XANΘ 01:17.06

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

180467 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 XANΘ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.45

2 GOSHEVA ALEXANDRINA 2008 club PIRIN 00:46.53

3 ILIEVA SAVINA 2008 club PIRIN 00:48.62

4 HALACHEVA KONSTANTINA 2008 "VIHREN" 00:48.68

5 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.03

6 175273 ΤΣΙΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:53.64

7 ΤΣΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:54.27

8 175272 ΣΟΥΛΗΜΕΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:59.56

9 180326 ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:01.08

10 177158 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:02.47

11 174965 ΚΑΙΜΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:06.29

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

GEORGIEVA ROSICA 2008 "VIHREN"

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

178294 ΑΝΑ∆ΟΛΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175125 ΑΤΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.42

2 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:40.50

3 MITEVA ELENA 2007 club PIRIN 00:40.73

4 173548 ΜΑΤΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 00:42.23

5 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.80

6 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:42.93

7 167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.93

8 169849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 ΟΘΑΚ 00:44.20

9 172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 00:45.70

10 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 00:48.58

11 169765 ΛΗΜΝΙΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΘΑΚ 00:51.06

12 178576 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.22

13 180324 ΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.75

14 PETROVA EMILI 2007 club PIRIN 00:53.12



15 IVANOVA MIMI 2007 club PIRIN 00:54.84

16 180321 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:58.10

17 180320 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:59.69

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ

180091 ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΑΡΗΣ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:38.87

2 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:39.09

3 MANCHEVA MELANI 2006 "VIHREN" 00:39.98

4 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.12

5 166038 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.02

6 167741 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ 00:43.86

7 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.27

8 SIRAKOVA ZAHARA 2006 "VIHREN" 00:45.40

9 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:46.03

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 MARKOV ANTON 2009 club PIRIN 00:46.36

2 ELCHINOV EMIL 2009 club PIRIN 00:47.01

3 180017 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΟΘΑΚ 00:50.57

4 179878 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:53.51

5 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.62

6 178166 ΑΡΑΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 00:55.59

7 180325 ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:56.15

8 IVANOV VASIL 2009 club PIRIN 00:58.05

9 180323 ΒΑΣΙΛΚΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:58.41

10 179359 ΤΣΕΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 XANΘ 00:58.75

11 VELYUSHKI BORISLAV 2009 "VIHREN" 00:59.18

12 180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.56

13 172436 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:00.15

14 180465 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 XANΘ 01:00.26

15 170528 ΣΙΣΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:02.06

16 180453 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:08.99

17 179424 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:11.21

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

180586 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 XANΘ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

180468 ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2009 XANΘ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.71

2 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:42.45

3 ZASHEV DANIEL 2008 club PIRIN 00:46.29

4 177522 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:46.89

5 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:48.44

6 174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:51.54

7 178713 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:54.00

8 180322 ΜΠΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:54.12

9 178676 ΚΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:55.70

10 178290 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:59.77

11 178569 ΜΟΣΧΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:59.87

12 180454 ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:00.21

13 170527 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:02.02

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170530 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 KULEV DIMITAR 2007 club PIRIN 00:36.84

2 TUSHEV VASIL 2007 "VIHREN" 00:38.00



3 ZAREV VLADIMIR 2007 club PIRIN 00:39.93

4 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:40.06

5 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.29

6 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.41

7 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:44.79

8 169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:47.18

9 STOYANOV IVAN 2007 "VIHREN" 00:48.20

10 DIMITROV DIMITAR 2007 club PIRIN 00:52.77

11 176408 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:00.59

12 170529 ΣΙΣΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:03.36

13 174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:06.37

14 BOGOEV STEFAN 2007 "VIHREN" 04:39.95

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170526 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ 00:35.01

2 179353 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:39.40

3 ZDRAVCHEV GEORGI 2006 "VIHREN" 00:40.16

4 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.33

5 169856 ΚΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.08

6 DIMOV TEODOR 2006 club PIRIN 00:43.03

7 166298 ΣΠΥΡΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 00:43.45

8 176704 ΤΑΧΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:47.08

9 176008 ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.14

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 ΠΑΝΤΟΥ∆Η ΝΙΚΗ 2009 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:04.12

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

170521 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 ARNAUDOVA ZORNICA 2008 "VIHREN" 00:46.55

2 175565 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:49.06

3 ILIEVA  NIKOL 2008 club PIRIN 00:50.57

4 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:14.01

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:38.71

2 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.04

3 KOSTOVA TEODORA 2007 "VIHREN" 00:39.91

4 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:44.69

5 169875 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:46.92

6 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:48.54

7 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:48.69

8 170723 ΠΑΤΣΙΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:50.90

9 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:06.58

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:36.45

2 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.35

3 166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:39.12

4 166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:39.79

5 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:40.26

6 ARNAUDOVA IVAYLA 2006 "VIHREN" 00:41.04

7 165205 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.69

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση



1 180044 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΟΘΑΚ 00:45.97

2 179597 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΟΘΑΚ 00:50.19

3 DJOIKOV SVETOSLAV 2009 club PIRIN 00:56.98

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.82

2 176409 ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.65

3 174726 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:52.73

4 175119 ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:54.81

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:38.51

2 165939 ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:40.64

3 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 00:41.65

4 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.05

5 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:42.84

6 166044 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:43.16

7 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:44.93

8 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:46.21

9 170635 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 00:47.80

10 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 00:56.88

170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:56.88

12 168410 ΒΑΣΙΛΚΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:57.55

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

GRADEV MIHAIL 2007 club PIRIN

MAVRODIEV NIKOLA 2007 club PIRIN

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.72

2 MANOLOV VASYA 2006 "VIHREN" 00:37.65

3 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:40.78

4 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:43.60

5 172437 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:44.57

6 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:45.84

7 YURUKOV RADOSTIN 2006 club PIRIN 00:47.62

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174364 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 XANΘ 01:45.81

2 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:58.39

3 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙ∆Ω 2008 ΠΑΝΣΕΡ 02:10.59

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 VEZENKOVA NIKOL 2007 club PIRIN 01:34.20

2 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:38.44

3 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:41.49

4 167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:42.69

5 169875 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:44.24

6 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:44.59

7 VASILEVA KATERINA 2007 club PIRIN 01:46.67

8 174342 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:49.31

9 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:56.39

10 169858 ΤΕΖΑ ΧΡΥΣΗ-ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 02:01.30

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

178772 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:31.15

2 170653 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 2006 XANΘ 01:31.88

3 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:37.11



4 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:37.60

5 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:40.19

6 KARAMANOLEVA NIKOL 2006 club PIRIN 01:40.26

7 PAVLOVA IVANA 2006 "VIHREN" 01:41.25

8 ANGELOVA YOANNA 2006 "VIHREN" 01:41.36

9 177209 ΡΙΖΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 2006 XANΘ 01:47.48

10 167741 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ 01:47.87

11 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:49.10

12 172040 ΧΟΤΖΑ ΠΑΜΕΛΑ 2006 XANΘ 01:50.29

13 SIRAKOVA ZAHARA 2006 "VIHREN" 01:51.56

14 166294 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 01:54.02

15 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:01.52

16 168599 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 02:16.90

17 175111 ∆ΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 02:20.05

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

167227 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

ΧΡΙΣΤΑΙΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:50.50

2 ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΣΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2008 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:51.61

3 175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:52.23

4 175121 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:57.87

5 175113 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 02:04.48

6 SMILKOV GEORGI 2008 "VIHREN" 02:12.06

7 178568 ΤΟΥΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:16.01

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 TUSHEV VASIL 2007 "VIHREN" 01:39.33

2 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:41.65

3 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:44.50

4 MAVRODIEV NIKOLA 2007 club PIRIN 01:46.85

5 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:46.91

6 168411 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:50.02

7 171844 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:02.44

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:26.59

2 169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:29.34

3 166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 XANΘ 01:33.46

4 GAVRILOV HRISTO 2006 "VIHREN" 01:34.60

5 BOZHKOV  GEORGI 2006 club PIRIN 01:35.79

6 166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:37.09

7 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:39.10

8 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:44.85

9 167161 ΤΟΡΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:45.94

10 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:49.64

11 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:51.74

12 170522 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:54.22

13 175571 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:55.54

14 174584 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:56.32

15 167800 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:58.51

16 170417 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 02:09.81

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175063 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑ∆ΡΙ∆ ΝΑΤΑΛΙΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:22.45

2 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:23.25



3 175065 ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:26.23

4 175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:26.42

5 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.89

6 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:36.71

7 175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:37.39

8 175066 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2008 ΟΘΑΚ 01:39.07

9 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:40.59

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 MITEVA ELENA 2007 club PIRIN 01:14.69

2 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:16.40

3 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:17.90

4 165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:18.67

5 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:21.96

6 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:27.48

7 169849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 ΟΘΑΚ 01:29.13

8 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 01:30.40

9 170723 ΠΑΤΣΙΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:31.03

10 170162 ΤΣΟΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:31.62

11 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:35.08

12 175124 ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:35.91

13 165884 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:37.58

14 169765 ΛΗΜΝΙΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΘΑΚ 01:39.99

15 175554 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:41.04

16 175118 ΤΖΙΒΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:41.37

17 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:42.63

18 175117 ΚΑΦΕΣΤΙ∆ΟΥ ΝΙΚΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:42.74

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166623 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:13.94

2 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:13.97

3 169175 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:14.03

4 MANCHEVA MELANI 2006 "VIHREN" 01:15.30

5 PAVLOVA IVANA 2006 "VIHREN" 01:15.67

6 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:18.13

7 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:19.49

8 166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:19.66

9 165205 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:20.51

10 166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:21.51

11 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:22.56

12 166303 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ 01:24.64

13 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:24.82

14 167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ 01:25.70

15 164953 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:26.72

16 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:26.81

17 167606 ΚΑΚΑΤΕ ΟΥΡΑΝΙΑ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 01:28.85

18 169852 ΚΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:28.97

19 177173 ΟΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2006 XANΘ 01:29.71

20 174030 ΚΑΣΙΜΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:30.86

21 166696 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:34.02

22 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:35.53

23 166294 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 01:38.09

24 170853 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:38.68

25 ΚΟΥΜΑΝΗ ΑΝΝΑ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:40.85

26 ΛΙΤΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:43.82

27 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:54.47

28 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:02.32

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

KARAMANOLEVA NIKOL 2006 club PIRIN

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170665 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΙΛΗ 2006 XANΘ

ARNAUDOVA IVAYLA 2006 "VIHREN"

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 SHARKOV VLADIMIR 2008 club PIRIN 01:17.68

2 175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:28.10

3 175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:35.75

4 175108 ΚΑ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.82

5 175115 Α∆ΑΜ ΜΙΧΑΗΛ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.89

6 174196 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2008 Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ 01:40.70

7 175363 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2008 XANΘ 01:47.36

8 174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:52.50

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 GRADEV MIHAIL 2007 club PIRIN 01:11.67

2 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 01:15.33

3 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:16.76

4 BOGOEV STEFAN 2007 "VIHREN" 01:17.07

5 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:18.70

6 165939 ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 01:19.98

7 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:20.06

8 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:20.14

9 170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:21.87

10 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:22.13

11 ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:22.54

12 YORDANOV MIHAIL 2007 "VIHREN" 01:22.55

13 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:23.00

14 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:23.86

15 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:24.28

16 170635 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 01:24.60

17 169764 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 01:26.57

18 166044 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 01:27.40

19 166043 ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΟΘΑΚ 01:28.08

20 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:29.67

21 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 01:33.41

22 ΖΑΓΟΡΙΤΣΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2007 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:33.69

23 169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:36.62

24 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:37.73

25 174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:01.96

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

171844 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

176408 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΛΙΤΑΙΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 ΑΣΥΣ ΘΕΣ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ 01:06.52

2 GAVRILOV HRISTO 2006 "VIHREN" 01:10.54

3 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:11.77

4 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:13.04

5 MANOLOV VASYA 2006 "VIHREN" 01:14.71

6 166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:16.03

7 167173 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:18.21

8 167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:18.41

9 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:20.17

10 162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:21.07

11 166298 ΣΠΥΡΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 01:21.16

12 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:21.22

13 166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:22.96

14 DIMOV TEODOR 2006 club PIRIN 01:23.99

15 ILIEV ANGEL 2006 "VIHREN" 01:24.48

16 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:24.53

17 172437 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:27.41



18 YURUKOV RADOSTIN 2006 club PIRIN 01:27.86

19 179879 ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:28.04

20 177756 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:30.09

21 167478 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:31.98

22 174584 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:32.10

23 176704 ΤΑΧΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:36.56

24 170523 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:38.08

25 169178 ΟΒΑΚΙΜΙΑΝ ΝΙΚΗΤΑΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:42.03

26 172158 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:52.76

27 STAVREV VLADISLAV 2006 "VIHREN" 01:54.88

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:45.14

2 180319 ΤΕΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.02

3 179881 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.70

4 170521 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:48.37

5 PETROVA DIMITRINA 2009 "VIHREN" 00:48.39

6 180018 ΣΚΑΡΗ ΖΩΗ 2009 ΟΘΑΚ 00:48.81

7 178457 ΜΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 Κ.Σ.Σ.2005 00:48.95

8 ΑΝ∆ΡΑ ΜΑΡΙΑ 2009 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:49.27

9 180456 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:50.46

10 180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.58

11 ΠΑΝΤΟΥ∆Η ΝΙΚΗ 2009 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:53.86

12 180680 ΤΣΑΚΛΑΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2009 ΟΘΑΚ 00:57.46

13 179877 ΤΖΙΜΟΥΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:59.20

14 180464 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 XANΘ 01:12.21

15 180469 ΣΜΑΡΑΓ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2009 XANΘ 01:12.37

16 ΠΑΣΧΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 2009 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 05:59.29

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:37.31

2 175065 ΤΣΙΜΑ ΧΑΡΑ 2008 ΟΘΑΚ 00:38.56

3 ILIEVA  NIKOL 2008 club PIRIN 00:40.99

4 175565 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:43.05

5 175066 ΦΙΛΙΠΠΙ∆ΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 2008 ΟΘΑΚ 00:44.35

6 174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:44.49

7 174728 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:45.23

8 175116 ΣΕΜΑΣΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:45.45

9 HALACHEVA KONSTANTINA 2008 "VIHREN" 00:46.18

10 CAVKOVA TEODORA 2008 "VIHREN" 00:47.61

11 CAVKOVA ANI 2008 "VIHREN" 00:48.42

12 175273 ΤΣΙΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:49.17

13 180326 ΚΟΡΟΛΟΓΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:49.55

14 GEORGIEVA ROSICA 2008 "VIHREN" 00:49.74

15 ZAPREVA DARINA 2008 "VIHREN" 00:50.47

16 IVANOVA LORIYN 2008 "VIHREN" 00:51.31

17 174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:56.06

18 177158 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:05.06

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 VEZENKOVA NIKOL 2007 club PIRIN 00:32.78

2 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:33.91

3 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.24

4 VASILEVA KATERINA 2007 club PIRIN 00:37.35

5 173548 ΜΑΤΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 00:38.41

6 172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:39.08

7 176304 ΠΟΓΙΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ 2007 XANΘ 00:39.39

8 170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:39.82

9 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:41.18

10 170162 ΤΣΟΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:41.93

11 174342 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:42.04

175554 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:42.04



13 PETROVA EMILI 2007 club PIRIN 00:43.96

14 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 00:44.14

15 175118 ΤΖΙΒΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:44.17

169765 ΛΗΜΝΙΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ 2007 ΟΘΑΚ 00:44.17

17 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:45.17

18 180324 ΤΑΣΟΥ∆Η ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.23

19 IVANOVA MIMI 2007 club PIRIN 00:47.91

20 180321 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.27

21 180320 ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:52.34

22 178450 ΚΑΖΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2007 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 00:59.25

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:32.85

2 166623 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:33.32

3 169175 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:33.79

4 171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:33.98

5 PAVLOVA IVANA 2006 "VIHREN" 00:34.26

6 KARAMANOLEVA NIKOL 2006 club PIRIN 00:34.89

7 166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:36.31

8 167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ 00:37.53

9 164953 ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:37.84

10 169852 ΚΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.67

11 174030 ΚΑΣΙΜΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:39.03

12 167606 ΚΑΚΑΤΕ ΟΥΡΑΝΙΑ 2006 Κ.Σ.Σ.2005 00:39.32

13 166696 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2006 ΟΘΑΚ 00:40.12

14 165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:40.24

15 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.98

16 ΛΙΤΑΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:43.17

17 177173 ΟΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2006 XANΘ 00:43.25

18 170853 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:44.47

19 ΚΟΥΜΑΝΗ ΑΝΝΑ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:46.26

20 171840 ΠΑΧΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.17

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170665 ΠΕΣΚΕΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΛΙΛΗ 2006 XANΘ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 MARKOV ANTON 2009 club PIRIN 00:39.14

2 180044 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΟΘΑΚ 00:39.51

3 179597 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 ΟΘΑΚ 00:40.21

4 180017 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 ΟΘΑΚ 00:40.37

5 DJOIKOV SVETOSLAV 2009 club PIRIN 00:45.54

6 179878 ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:47.81

7 VELYUSHKI BORISLAV 2009 "VIHREN" 00:49.02

8 IVANOV VASIL 2009 club PIRIN 00:51.82

9 172436 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:52.36

10 180325 ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:52.45

11 170528 ΣΙΣΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2009 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:54.18

12 180323 ΒΑΣΙΛΚΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 00:54.51

13 178166 ΑΡΑΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2009 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 00:54.83

14 180465 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 XANΘ 01:01.42

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 SHARKOV VLADIMIR 2008 club PIRIN 00:35.23

2 174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.04

3 175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.07

4 175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:39.73

5 175115 Α∆ΑΜ ΜΙΧΑΗΛ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:41.13

6 174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:41.16

7 177522 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:41.26

8 174726 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 00:42.79

9 175119 ΧΑΡΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.37

10 176409 ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:43.64



11 ΚΑΛΑΙΤΖΙ∆ΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 2008 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:44.42

12 177523 ΒΑΙΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:45.39

13 180322 ΜΠΟΣΝΑΚΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.58

14 SMILKOV GEORGI 2008 "VIHREN" 00:48.71

15 NOCKOV NIKOLAY 2008 "VIHREN" 00:49.70

16 177644 ΚΑΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:50.01

17 180454 ΣΠΑΝ∆ΩΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:51.20

18 178290 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:55.65

19 178456 ΜΠΑΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 00:57.48

20 170527 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:58.12

21 177758 ΚΑΣΑΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:01.80

22 178451 ΚΑΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:02.57

23 178551 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005 01:15.66

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

174962 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 KULEV DIMITAR 2007 club PIRIN 00:32.77

2 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.92

3 170670 ΞΕΣΚΟΥΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2007 XANΘ 00:33.94

4 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:34.08

5 ZAREV VLADIMIR 2007 club PIRIN 00:34.24

6 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.35

7 BOGOEV STEFAN 2007 "VIHREN" 00:35.45

8 165939 ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:35.56

9 170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:35.89

10 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:35.93

11 170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:36.17

12 YORDANOV MIHAIL 2007 "VIHREN" 00:36.28

13 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:36.41

14 171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:36.72

15 170635 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 2007 XANΘ 00:36.82

16 STOYANOV IVAN 2007 "VIHREN" 00:36.86

17 166044 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:37.42

18 170663 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2007 XANΘ 00:39.05

19 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 00:39.29

20 169764 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:39.51

21 170505 ΠΑΤΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:40.81

22 166043 ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:42.05

23 DIMITROV DIMITAR 2007 club PIRIN 00:43.42

24 168410 ΒΑΣΙΛΚΑΡΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:43.56

25 170529 ΣΙΣΚΟΥ∆ΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:48.07

26 176408 ∆ΗΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.03

27 174955 ΛΙΑΜΟΣ ΚΥΡΙΑΤΖΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:52.49

28 170526 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:58.50

29 178449 ΤΑΧΜΑΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:15.87

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

GRADEV MIHAIL 2007 club PIRIN

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:31.41

2 164374 ΜΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:32.01

3 GAVRILOV HRISTO 2006 "VIHREN" 00:32.24

4 167173 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:33.79

5 166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:33.95

6 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:35.19

7 ILIEV ANGEL 2006 "VIHREN" 00:36.50

8 162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:37.05

9 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.51

10 177756 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 00:37.54

11 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:37.60

12 179879 ΠΥΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:38.11

13 167478 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:39.29



14 170523 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:41.20

15 176704 ΤΑΧΤΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:42.51

16 172158 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:46.52

17 ΠΟΡΦΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:46.63

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

STAVREV VLADISLAV 2006 "VIHREN"

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:04.50

2 180318 ΝΙΚΟΛΟΥ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ 01:05.73

3 180467 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2009 XANΘ 01:11.51

4 180459 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:17.82

5 180452 ΛΙΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:36.44

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 174364 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 XANΘ 00:48.75

2 ARNAUDOVA ZORNICA 2008 "VIHREN" 00:49.17

3 174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:53.86

4 175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙ∆Ω 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:00.70

5 175272 ΣΟΥΛΗΜΕΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:04.88

6 177757 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:06.10

7 175125 ΑΤΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:08.87

8 174965 ΚΑΙΜΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:18.79

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ΤΣΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 ΑΣΥΣ ΘΕΣ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:43.46

2 167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:46.45

3 169849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 ΟΘΑΚ 00:46.61

4 KOSTOVA TEODORA 2007 "VIHREN" 00:46.70

5 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.63

6 172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 00:49.62

7 169875 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:50.45

8 VASILEVA KATERINA 2007 club PIRIN 00:50.79

9 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 00:53.07

10 169858 ΤΕΖΑ ΧΡΥΣΗ-ΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:53.60

11 165884 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:55.79

12 178772 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:56.76

13 169798 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 00:57.34

14 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:00.89

15 180091 ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:01.31

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 00:42.08

2 170653 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 2006 XANΘ 00:43.83

3 169006 ΦΛΟΥΛΗ ΑΡΕΤΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:43.89

4 ANGELOVA YOANNA 2006 "VIHREN" 00:46.36

5 170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ 00:47.24

6 166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.05

7 172040 ΧΟΤΖΑ ΠΑΜΕΛΑ 2006 XANΘ 00:48.90

8 177209 ΡΙΖΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 2006 XANΘ 00:50.79

9 167227 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:52.89

10 166294 ΚΑΣΤΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 2006 XANΘ 00:53.65

11 ΧΡΙΣΤΑΙΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:55.49

12 168599 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:00.58

13 175111 ∆ΑΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:03.50

14 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:03.83

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση



1 180451 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:51.35

2 ELCHINOV EMIL 2009 club PIRIN 00:54.34

3 179359 ΤΣΕΠΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2009 XANΘ 00:56.54

4 180453 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:12.40

5 180468 ΜΠΟΓ∆ΑΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2009 XANΘ 01:13.01

6 179424 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2009 ΑΡΗΣ 01:23.92

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

180448 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

180586 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2009 XANΘ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 ΒΑΛΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΡΜΠΟΣΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 2008 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 00:47.91

2 174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.50

3 175121 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:51.92

4 175108 ΚΑ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:55.62

5 175113 ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:55.93

6 178713 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 00:57.52

7 174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:02.14

8 178568 ΤΟΥΡΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:03.04

9 175363 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2008 XANΘ 01:03.44

10 178676 ΚΟΥΡΟΥΖΙ∆ΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:05.40

11 170530 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2008 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 01:11.15

12 178569 ΜΟΣΧΟΥ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:12.03

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

177644 ΚΑΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΜΑΣΙΑ

178551 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΣΑΒΒΑΣ 2008 Κ.Σ.Σ.2005

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 168251 ΤΖΟΙΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 00:47.70

2 170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.21

3 MAVRODIEV NIKOLA 2007 club PIRIN 00:48.93

4 168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.31

5 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:49.32

6 168411 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:49.88

7 STOYANOV IVAN 2007 "VIHREN" 00:49.98

8 170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 00:50.72

9 169764 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ 00:50.88

10 YORDANOV MIHAIL 2007 "VIHREN" 00:50.96

11 171844 ΟΡΦΑΝΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:54.13

12 178449 ΤΑΧΜΑΖΙ∆ΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2007 ΩΡΙΩΝΣΕΡ 01:09.47

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

166043 ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΟΘΑΚ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:40.34

2 169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:40.78

3 166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 XANΘ 00:41.25

4 BOZHKOV  GEORGI 2006 club PIRIN 00:43.63

5 166328 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ 2006 ΕΑΤΕΚ 00:43.64

6 167161 ΤΟΡΟΝΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:48.55

7 163391 ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:48.79

8 166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:48.82

9 169178 ΟΒΑΚΙΜΙΑΝ ΝΙΚΗΤΑΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 00:53.10

10 175571 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 00:53.81

11 170522 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ 00:54.70

12 167800 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 00:55.31

13 170417 ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:00.48

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 VEZENKOVA NIKOL 2007 club PIRIN 01:23.17

2 165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:32.50

3 169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:34.51

4 KOSTOVA TEODORA 2007 "VIHREN" 01:35.13

5 170723 ΠΑΤΣΙΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 02:00.74

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:25.23

2 ARNAUDOVA IVAYLA 2006 "VIHREN" 01:29.04

3 162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:29.22

4 166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:30.39

5 166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:36.54

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

177173 ΟΚΑΝΤΑΡΙ∆ΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2006 XANΘ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 168250 ΤΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:30.76

2 170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.76

3 169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:42.31

4 169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:48.31

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 BOZHKOV  GEORGI 2006 club PIRIN 01:24.80

2 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:26.58

3 MANOLOV VASYA 2006 "VIHREN" 01:28.89

4 167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:29.56

5 166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:31.05

6 161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:39.54

7 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:48.93

8 169010 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:51.16

9 YURUKOV RADOSTIN 2006 club PIRIN 01:54.90

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

167478 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

170523 ΤΣΟΥΚΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:32.19

2 GOSHEVA ALEXANDRINA 2008 club PIRIN 01:39.09

3 175107 ΜΑΤΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:39.93

4 175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:40.01

5 174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:40.28

6 178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:41.62

7 ILIEVA SAVINA 2008 club PIRIN 14:20.63

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟ∆ΙΩΝ

175063 ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑ∆ΡΙ∆ ΝΑΤΑΛΙΑ 2008 ΟΘΑΚ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:23.36

2 165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:24.90

3 MITEVA ELENA 2007 club PIRIN 01:25.50

4 173548 ΜΑΤΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 01:30.62

5 169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:30.72

6 169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:32.11

7 169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:34.54

8 170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:36.42

9 170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:36.77

10 170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ 01:39.18



11 170666 ΚΑΝΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 XANΘ 01:39.42

12 172164 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 Κ.Σ.Σ.2005 01:41.06

13 175124 ΠΑΝΤΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:41.47

14 169617 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΑΡΗΣ 01:52.29

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:17.02

2 166623 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΝΤΑΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:24.87

3 166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ 01:24.97

4 MANCHEVA MELANI 2006 "VIHREN" 01:27.04

5 159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ 01:28.38

6 165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:30.12

7 166303 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ 01:30.19

8 165205 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:31.78

9 166038 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:32.29

10 167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.37

11 167741 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ 01:35.23

12 169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:36.07

13 166545 ΚΑΝΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ 01:38.29

14 SIRAKOVA ZAHARA 2006 "VIHREN" 01:40.24

15 174030 ΚΑΣΙΜΙ∆ΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΟΘΑΚ 01:42.20

16 167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:45.31

17 177209 ΡΙΖΑ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΑ 2006 XANΘ 01:48.88

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ 01:31.76

2 174727 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΕΑΤΕΚ 01:31.84

3 ZASHEV DANIEL 2008 club PIRIN 01:44.23

4 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΟΣΜΑΣ 2008 ΑΣΥΣ ΘΕΣ 01:48.46

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 KULEV DIMITAR 2007 club PIRIN 01:17.80

2 TUSHEV VASIL 2007 "VIHREN" 01:20.80

3 ZAREV VLADIMIR 2007 club PIRIN 01:25.13

4 168249 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΕΑΤΕΚ 01:30.96

5 169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:31.02

6 168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:31.03

7 170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:33.66

8 169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:36.09

9 170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ 01:38.44

10 168411 ΤΣΙΑΦΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ 01:38.62

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 26

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Σωµατείο Επίδοση

1 162245 ΣΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΟΘΑΚ 01:14.20

2 172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:24.65

3 ZDRAVCHEV GEORGI 2006 "VIHREN" 01:26.98

4 169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:27.63

5 DIMOV TEODOR 2006 club PIRIN 01:29.29

6 179353 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:29.61

7 166717 ΣΤΑΘΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 XANΘ 01:30.45

8 167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:31.19

9 166298 ΣΠΥΡΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 XANΘ 01:31.33

10 169856 ΚΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:33.04

11 170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:33.17

12 167173 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:35.23

13 167163 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:35.33

14 169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ 01:38.53

15 167165 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:41.52

16 167480 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:44.65

17 176008 ΜΠΕΛΑΓΡΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 2006 ΠΑΝΣΕΡ 01:45.31

18 174584 ΜΑΛΛΙΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ 01:47.38



ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

170522 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 2006 ΚΠΣΛ ΚΕΝΤΑ

∆ΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

ILIEV ANGEL 2006 "VIHREN"

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 04:10.27

180459 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

180456 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ

179881 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

180318 ΝΙΚΟΛΟΥ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

180319 ΤΕΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 03:10.23

178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175127 ΚΟΚΚΩΝΗ ΧΑΙ∆Ω 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

2 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ03:16.15

174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

175565 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174728 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

3 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:55.43

174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

177158 ΠΑΡΑΤΣΟΥΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:50.43

169799 ΚΟΡ∆ΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

170101 ∆ΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2007 ΑΡΗΣ

169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

169796 ΤΣΑΠΑΡΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

2 Swimming Club "PIRIN" 02:52.23

MITEVA ELENA 2007 club PIRIN

IVANOVA MIMI 2007 club PIRIN

VASILEVA KATERINA 2007 club PIRIN

VEZENKOVA NIKOL 2007 club PIRIN

3 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:53.64

165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

174342 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

165884 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:01.16

169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170723 ΠΑΤΣΙΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:33.66

166341 ∆ΑΛΚΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 2006 ΑΡΗΣ



166055 ΦΡΕΓΓΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 ΑΡΗΣ

162681 ΚΡΑΜΠΟΚΟΥΚΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 2006 ΑΡΗΣ

170099 ΤΣΙΩΤΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2006 ΑΡΗΣ

2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:46.04

167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167486 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

3 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ02:46.29

166338 ΜΑΝΙΚΑ ΤΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

167227 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

4 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:55.14

166303 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ

172040 ΧΟΤΖΑ ΠΑΜΕΛΑ 2006 XANΘ

167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ

170653 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 2006 XANΘ

5 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:58.43

165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ

166038 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ

165205 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ

169175 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

MANCHEVA MELANI 2006 "VIHREN"

ANGELOVA YOANNA 2006 "VIHREN"

ARNAUDOVA IVAYLA 2006 "VIHREN"

PAVLOVA IVANA 2006 "VIHREN"

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 03:06.36

169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175121 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:06.81

174954 ΚΥΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

3 Swimming Club "PIRIN" 03:35.91

MARKOV ANTON 2009 club PIRIN

ELCHINOV EMIL 2009 club PIRIN

DJOIKOV SVETOSLAV 2009 club PIRIN

IVANOV VASIL 2009 club PIRIN

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 Swimming Club "PIRIN" 02:34.42

KULEV DIMITAR 2007 club PIRIN

MAVRODIEV NIKOLA 2007 club PIRIN

GRADEV MIHAIL 2007 club PIRIN

ZAREV VLADIMIR 2007 club PIRIN

2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:43.45

170728 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΗΣ ΒΑΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

3 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:50.83

168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

4 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:55.22



166044 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ

169764 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ

165939 ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ

166043 ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΟΘΑΚ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

BOGOEV STEFAN 2007 "VIHREN"

STOYANOV IVAN 2007 "VIHREN"

TUSHEV VASIL 2007 "VIHREN"

YORDANOV MIHAIL 2007 "VIHREN"

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ

170854 ΣΑΝΤΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΙΝΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ

171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑ∆ΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Πρωί
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:30.71

167173 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

2 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:36.59

172684 ΚΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

169216 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

170855 ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

179353 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΑΡΗΣ

3 SC "VIHREN" SANDANSKI 02:36.74

ZDRAVCHEV GEORGI 2006 "VIHREN"

GAVRILOV HRISTO 2006 "VIHREN"

MANOLOV VASYA 2006 "VIHREN"

ILIEV ANGEL 2006 "VIHREN"

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 03:22.58

180318 ΝΙΚΟΛΟΥ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

179881 ΤΣΕΛΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

179877 ΤΖΙΜΟΥΛΑΚΟΥ ΧΑΡΙΣΤΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

179880 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2009 ΠΑΝΣΕΡ

2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:43.18

180456 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

180459 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

180455 ΖΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

180458 ΣΕΝΤΣΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009 ΗΡΑΚΛΗΣ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:41.84

175274 ΣΤΟΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

178010 ΓΚΑΝΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175272 ΣΟΥΛΗΜΕΝΑ ΕΛΕΝΗ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175109 ΠΥΡΙΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

2 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ02:50.82

174730 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

175565 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΧΑΡΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174729 ΖΑΛΑΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

174728 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥ∆ΙΑ 2008 ΕΑΤΕΚ

3 SC "VIHREN" SANDANSKI 03:02.50

ARNAUDOVA ZORNICA 2008 "VIHREN"

GEORGIEVA ROSICA 2008 "VIHREN"

IVANOVA LORIYN 2008 "VIHREN"

HALACHEVA KONSTANTINA 2008 "VIHREN"

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 03:15.06



174967 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174959 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174965 ΚΑΙΜΑΣΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174960 ΚΟΛΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:27.84

169874 ΛΑ∆Α ΕΛΕΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

172683 ΜΠΕΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

169875 ∆ΑΣΚΑΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 ΑΡΗΣ

169873 ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΡΗΣ

2 Swimming Club "PIRIN" 02:28.16

MITEVA ELENA 2007 club PIRIN

IVANOVA MIMI 2007 club PIRIN

VASILEVA KATERINA 2007 club PIRIN

VEZENKOVA NIKOL 2007 club PIRIN

3 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:30.89

165886 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

165884 ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

174342 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

165875 ΦΑΡ∆ΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:34.97

167180 ΜΠΟΥΡΟΥ∆Η ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

169379 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170725 ∆ΕΒΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170723 ΠΑΤΣΙΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

5 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ02:43.70

170507 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170167 ΒΑΓΙΩΝΑ  ΣΕΡΓΙΝΑ- ΡΕΓΓΙΝΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

175554 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΟΛΓΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

170162 ΤΣΟΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΕΑΤΕΚ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:18.47

166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2006 ΑΡΗΣ

165937 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΑΡΗΣ

159002 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΑΡΗΣ

171574 ΛΙΛΗ ΣΥΡΜΗ 2006 ΑΡΗΣ

2 SC "VIHREN" SANDANSKI 02:23.90

PAVLOVA IVANA 2006 "VIHREN"

ARNAUDOVA IVAYLA 2006 "VIHREN"

ANGELOVA YOANNA 2006 "VIHREN"

MANCHEVA MELANI 2006 "VIHREN"

3 204 Χ.Α.Ν. ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:28.55

170653 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ 2006 XANΘ

166303 ΥΦΑΝΤΙ∆ΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2006 XANΘ

167840 ΜΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑ 2006 XANΘ

167741 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΟΥ ΖΩΗ 2006 XANΘ

4 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:28.88

167164 ΜΑΛΑΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167166 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

166906 ΡΙΓΓΑ ΑΝΝΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

169008 ΣΚΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

5 642 ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ & ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ02:30.39

166325 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

167227 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

166340 ΓΑΤΣΟΥ ΟΛΓΑ 2006 ΕΑΤΕΚ

166326 ΚΩΤΟΥΛΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 2006 ΕΑΤΕΚ

6 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:31.45

165205 ΤΑΠΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ

166038 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ

165873 ΜΑΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 ΠΑΝΣΕΡ

169175 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2006 ΠΑΝΣΕΡ



4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:34.90

175114 ΝΙΚΟΛΟΥ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175120 ΜΗΤΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

175112 ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

169862 ΖΑΜΠΑΚΛΗΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 2008 ΠΑΝΣΕΡ

2 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:45.85

174957 ΜΑΝΙΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174966 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

176409 ΓΙΑΝΝΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

174963 ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2008 ΗΡΑΚΛΗΣ

3 Swimming Club "PIRIN" 03:07.60

ELCHINOV EMIL 2009 club PIRIN

IVANOV VASIL 2009 club PIRIN

DJOIKOV SVETOSLAV 2009 club PIRIN

MARKOV ANTON 2009 club PIRIN

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:16.82

168248 ΜΠΙΝΟΥΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170726 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170720 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

170719 ΚΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑ 2007 ΗΡΑΚΛΗΣ

2 Swimming Club "PIRIN" 02:17.24

GRADEV MIHAIL 2007 club PIRIN

ZAREV VLADIMIR 2007 club PIRIN

MAVRODIEV NIKOLA 2007 club PIRIN

KULEV DIMITAR 2007 club PIRIN

3 SC "VIHREN" SANDANSKI 02:20.82

BOGOEV STEFAN 2007 "VIHREN"

YORDANOV MIHAIL 2007 "VIHREN"

STOYANOV IVAN 2007 "VIHREN"

TUSHEV VASIL 2007 "VIHREN"

4 300 Μ.Γ.Σ. ΠΑΝΣΕΡΡΑΙΚΟΣ 02:25.03

170582 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169864 ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

168409 ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

169863 ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ

5 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:33.08

169614 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ 2007 ΑΡΗΣ

169793 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

169615 ΜΕΝΕΞΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

171505 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΑΡΗΣ

6 252 Ο.Θ.Α. ΚΑΒΑΛΑΣ 02:33.42

165939 ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ

166044 ΙΩΣΗΦΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ

169764 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΟΘΑΚ

166043 ΚΑΛΦΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΟΘΑΚ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (25) 18/11/2017 Απογ.
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονοµατεπώνυµο Ε.Γ. Κατηγορία Επίδοση

1 202 Γ.Σ. ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣ. 02:11.99

167173 ΜΠΟΥΡΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167479 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

167167 ΠΟΛΥΖΟΥ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

161734 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 2006 ΗΡΑΚΛΗΣ

2 SC "VIHREN" SANDANSKI 02:16.88

MANOLOV VASYA 2006 "VIHREN"

ZDRAVCHEV GEORGI 2006 "VIHREN"

ILIEV ANGEL 2006 "VIHREN"

GAVRILOV HRISTO 2006 "VIHREN"

3 201 Α.Σ.  ΑΡΗΣ ΘΕΣΣ/ΝΙΚΗΣ 02:21.54



166554 ∆ΙΣΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

169506 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 ΑΡΗΣ

166052 ΠΟΛΥΛΟΓΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 ΑΡΗΣ

162410 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2006 ΑΡΗΣ
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